
 
 LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS,

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Y EMPLAZAMIENTO DE LAS PRUEBAS
SELECTIVAS, PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE FUNCIONARIOS AUXILIARES

ADMINISTRATIVOS DEL AYUNTAMIENTO DE ARENALES DE SAN GREGORIO, 
 

DECRETO.- 
 

Decreto de aprobación de la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y
excluidas del proceso para la creación de una bolsa de Auxiliares Administrativos para
el Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio, para cubrir las necesidades eventuales
del servicio.
  
 Vista su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, nº 134,
con fecha 14 de julio de 2023, y habiendo expirado el plazo para formular alegaciones a
la lista provisional de personas admitidas y excluidas, de conformidad con la base 5 de
la convocatoria, y según lo dispuesto en el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases del Régimen Local, 

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO:  Aprobar  la  relación  definitiva  de  personas  aspirantes  admitidas  y

excluidas, en los términos que constan en el presente documento y de conformidad
con lo establecido en la base 5, de las bases de la convocatoria. 
   

 PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
GLORIA CARRASCO BENITO **2362***

EMILIA SÁNCHEZ-QUINTANAR MUÑOZ-QUIRÓS **2713*** 
SHEILA MARÍA MARTÍN-CONSUEGRA MAYORGA **2841*** 

LAURA ALBERCA LEAL **2871***
SALOMÉ RODRÍGUEZ DOMENECH **7112***

LUISA CANO MORENO **7214*** 
SERGIO CRUZ SÁNCHEZ-GUIJALDO **2929** 

JULIÁN GARCÍA-CASARRUBIOS PINTOR **2597*** 
LOURDES GÓMEZ-LOBO CIUDAD **2553*** 

ESTER REQUENA ROPERO **2587***
LIDIA GARCÍA FERNÁNDEZ-AMARO **5056***

RAQUEL BENÍTEZ MONGE **2888***
MARÍA JESÚS VALLE CRESPO **8305*** 
VANESA AROCA MARTÍNEZ **0931*** 

DOLORES MARÍA FERNÁNDEZ BURILLO **2326***
MARÍA JOSÉ COBO CARRIAZO **7394*** 

MARÍA CORTES VALENTÍN GONZÁLEZ **2398*** 
ÓSCAR RAMÓN GARCÍA NOVILLO **2832*** 

1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
n8

Q
hG

A
S

8i
ox

aR
Y

B
9v

oL
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 0

2/
08

/2
02

3 
10

:1
2:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 4



GORETTI SÁNCHEZ CALPE **3303*** 
MARÍA DEL MAR MEDRANO RAMÍREZ **2516*** 

GONZALO GARCÍA SEVILLA **5932*** 
MARÍA TERESA ESCRIBANO CAÑAS **2656*** 

ISABEL MORENO RAMÍREZ **9799*** 
ANDREA RODRÍGO LARA **6198*** 

JULIA MARÍA CASTIBLANQUE MÍNGUEZ **2645*** 
ANA BELÉN DÍAZ ESPINOSA **7391*** 
BEATRIZ SÁNCHEZ RUBIO **2431*** 
LORENA LÓPEZ HUERTA **3618*** 

EVANGELINA JIMÉNEZ ESCRIBANO **2552*** 
LUCÍA MARTÍN JIMÉNEZ **3341*** 

MARÍA DEL CARMEN GARCÍA MARTÍNEZ **1969*** 
JOSÉ MARÍA OLMEDO QUINTANAR **2676*** 

MARÍA ESTER MARTÍN COUSO **6806*** 
LAURA GIMENA RAMÍREZ RODRÍGUEZ **4633*** 

MARÍA DEL ROSARIO CAMPO CASTELLANOS **2831*** 
MARÍA DEL PILAR LARA MARRADES **2353*** 

NOELIA NICOLÁS SÁNCHEZ **62859*** 
ARACELI MARÍA CASTELLANOS CALCERRADA **2432*** 

SERGIO DE FELIPE CHACÓN **7207***
TERESA FERNÁNDEZ QUIÑONES **2557*** 

MARÍA ISABEL ENGENIOS SÁNCHEZ **1875***
ELÍSABET FÁBREGA LÓPEZ **7283*** 

MARÍA DEL CARMEN MARTÍN-ALBO MARTÍNEZ **2394*** 
ANA MARÍA PARRA RODRIGO **6163*** 
CÉSAR IZQUIERDO CANTERO **2737*** 

JOSÉ MANUEL NOVILLO MARTA **5904***
ANDREA ALBERCA VICENTE **2943*** 
MARÍA MAYORAL ESPINOSA **62790*** 

ALBERTO PANIAGUA LEAL **2893*** 
YOLANDA RUIZ MENA **3850*** 

ELENA GEMMA OLIVA SANTA-CRUZ **2676*** 
JULIÁN TÉBAR TORRES **2679*** 

ANA PILAR LOARCES RODRÍGUEZ **2842*** 
VICENTA MARÍA MORENO RUIZ **2513***
LUCÍA SERRANO VILLALGORDO **2650*** 

JOSÉ RAMÓN POZUELO SÁNCHEZ **4435*** 
MARÍA DOLORES JIMÉNEZ LÓPEZ **2397*** 
JESÚS JAVIER CHACÓN HEREDIA **5922*** 

MARÍA PURIFICACIÓN RUIZ RIVAS **2510*** 
ANTONIO MORALES LARA **6160*** 

CATALINA LAVINIA DAMINESCU **2250*** 
MARÍA LUZ LÓPEZ LÓPEZ DE LA RICA **2787*** 

MARÍA PILAR SANZ SANDÍN **2173*** 
MARGARITA MORENO PONCE **2669*** 

2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
n8

Q
hG

A
S

8i
ox

aR
Y

B
9v

oL
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 0

2/
08

/2
02

3 
10

:1
2:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 4



MARÍA ASUNCIÓN TORRES SALINAS **7392*** 
JAVIER MARTÍNEZ SERNA **2557*** 

EVA RODEÑO PINACH **3498*** 
MARÍA JOSÉ UCENDO BARRILERO **2924*** 

CRISANTA ABELLÁN SERRANO **2391*** 
MARÍA DEL CARMEN TORRES BORREGUERO **2489*** 

MARÍA DEL CARMEN BECERRA MENA **5843***
ELENA RONCO DÍAZ-MAROTO **9517*** 

MARÍA CRISTINA DELGADO SUEZA **2079*** 
JENIFER GONZÁLEZ MORENO **2713***

ARTURO MARTÍNEZ SERNA **2485***
ANA ISABEL LÓPEZ JIMÉNEZ **9868*** 

MARÍA CARMEN LÓPEZ REQUENA **5614*** 
NOELIA CANTOS LAHOZ **5825*** 

MARÍA INMACULADA VILLORA MOYA **0724*** 
EVA MARÍA GONZÁLEZ CASTELLANOS **2367*** 

ELEUTERIA INIESTA CRUZ **2379***
MARÍA ROSARIO VILLASEÑOR MANZANEQUE **2372***

EDUARDO HERRERA GARCÍA-SACEDÓN **3049***
MARÍA SÁNCHEZ SÁNCHEZ-MELLADO **2725*** 

CRISTINA GONZÁLEZ DE LA ALEJA QUINTANILLA **1381*** 
MARÍA JOSEFA JIMÉNEZ MARTÍNEZ **3770*** 
KARELIA ROSIBEL HUERTA BALLÓN **2768*** 

ALICIA LÓPEZ ZARCO **2581*** 
SANTIAGO MÉNDEZ HERVÁS **2184*** 

JESÚS ALBERTO HERNÁNDEZ BOTIJA **2582*** 
FELIPE SIERRA CORRALES **2157***

DAVID CASAS RUIZ **7208*** 
 
 PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 
JOSÉ JAVIER ESPINOSA

POZUELO 
**5802*** NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA 
JAVIER  ZAMORA ALTOZANO **3572*** NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA 
MARÍA NIEVES LOGROÑO

ALCAÑÍZ 
**2587*** NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA 
JAVIER BRAVO UTRILLA **2742*** NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA 
 
SEGUNDO.-  El Tribunal Calificador queda emplazado en las dependencias del

Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio, sita en Avda. Campo de Criptana, nº 2, el
próximo 8 de agosto de 2023, a las 8:00 horas.

 
Tras  haber  sido  designados  por  diferentes  administraciones  públicas,  la

composición del Tribunal Calificador será la siguiente: 

3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
n8

Q
hG

A
S

8i
ox

aR
Y

B
9v

oL
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 0

2/
08

/2
02

3 
10

:1
2:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 4



 
  Presidente/a titular: Carmen Castaño Melgares. 
  Presidente/a suplente: Antonio Merlo Ureña. 

 
 Secretario/a-vocal titular: Mª del Carmen Pozuelo Alberca. 
 Secretario/a- vocal suplente: Fernando Cantador Rodríguez. 

 
 Vocal titular: Carlos Manuel Carrillo Fernández. 
 Vocal suplente: Ricardo Álvarez Correas. 

 
 Vocal titular: María Soledad del Socorro Lopezosa. 
 Vocal suplente: María José López Alarcón. 

 
 Vocal titular: Alicia Carretero Jiménez. 
 Vocal suplente: Encarnación Benito Cobo 

 
 

TERCERO.-  La fecha de celebración de las pruebas selectivas será el próximo 8
de agosto de 2023, a las 12:00 en las instalaciones del IES Isabel Perillán y Quirós, sita
en C/ Sara Montiel nº 40  de la localidad de Campo de Criptana (Ciudad Real)

CUARTO.- Publicar el presente documento, de conformidad con establecido en
la  base  5  de  la  convocatoria, en  la  página  web  del  Ayuntamiento
www.arenalesdesangregorio.es y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento
 

QUINTO.- Las sucesivas publicaciones relativas a este proceso, y en definitiva,
cualquier decisión que adopte el Tribunal y que deban conocer las personas aspirantes
hasta  la  finalización  de  las  pruebas  selectivas,  se  expondrán  en  la  página  web  del
Ayuntamiento  www.arenalesdesangregorio.es  y  en  el  tablón  de  anuncios  de  este
Ayuntamiento,  bastando  dicha  exposición,  en  la  fecha  en  que  tenga  lugar,  como
notificación a todos los efectos

Lo que se hace público para generar conocimiento. 
 

 

4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
n8

Q
hG

A
S

8i
ox

aR
Y

B
9v

oL
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 IV

A
N

 O
LM

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 0

2/
08

/2
02

3 
10

:1
2:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 4


		2023-08-02T10:12:45+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA AUX. ADMINISTRATIVOS




